5. " Canon pro medicinis dandis et recipiendis.

Nbtandum quod in corporc humano sunt 4."'' vir-

tutes naturales." p. 44—7.

In tine

—

non est tunc danda sed vomitica.

6. " De tempore laxandi. Geiicraliter autem sci-

endum est quod tempits eZec[p. ^S^tum ad dan-
dam." p. 47— 8.

Ending thus

—

evomet earn cum sanguine : it seems to be a
part of the foregoing article, though having a separate title.

*7. " Optima iiiedicina pro conservacione memorie.
R. /lores rose marine." p. 48—9.

In fine

—

Et quando debes facere sermonem, tinge ie per ij. vet

iij. dies ante, et omitia que vidisti venient ad memoriam !!

!

8. " Incipit tractatus de Vinis editus a Magistro
Arnaldo de Villa Nova, et modus conficiendi

cum proliemio seijuitur. Proliemium. Quoniam
rinum cdbum inter cetera alia est humano corpori

consonimi et magis aptum.''^ p. 49—62.

Desinit de vino absiuthii, sic
—'' et ad multas alias causas

valet. De vinis 3!'ri Akn'ai.di hec scripsi quia mihi videbantur

utiliora."

9. Libri de morbis, incipientis 'a capite, deinde ad
membra principalia^ pergentis, tractatus primus.
" De capite. Cum diverse sint egritudines cor-

poris humani.'''' f. i—7.

10. Appendices duae " De medicinis conferentil)us

sode calide" et— " frigide ;" ordine alphabetico.

f. 8ab, 9a.

11. Tract, ii. " De litargia. Litargia est apo.stcma

in pa/'te posterioii cerebri." f. 9^— 1 1.

(7.) " Virtutes paritorie. Pulverisa paritorium."

f. I I a.

(8.) " The vertu of rose mary. Tak \e jloxver of
\e rose mary and hynd hem." f. 1 1''.

12. Tract, iii. " De reumate. Si tihi sit Jlcuma
faciens in corpore reuma." f. 12— 15.

13. Tract, iv. " De appoplexia. Appoplexia est

pas.sio cei-ebri." f. 15— 20^'.

14. Tract. V. " De mania, melancholia, et livore

yreos. .S** mania et malcncoUa sint ex sanguine"
f. 2I='t'.

15. Tract, vi. " De ptisi. Pti.sis est morbits pul-

monis tussim commovens." f. 22—5^.

(9.) De hyssopo: et QuyrUjhlole Y ys v leje Galyen

sayth h^ ys cold etc. f. 25^.

16. Tract, vii. " De squinancia. In squinancia

secundum Me.s' ante omnia." f. 26='''.

17. Tract, viii. " De siti. Sitis est appetitus J'ri . et

hu." f. 26b—7b.

18. Tract, ix. " De stomacho. Ahta secundum
Bcrnardnm de Gordoit quod ijidigestio." f. 28

—33-
19. Tract. X. " De vomitu. Vomitus sanmiincus

sifucrit" f. 33—4b.

20. Tract, xi. " De singultu. Singultus est spas-

mosa disposicio." f. 35—6.

(10.) A purge (Take hay maydyns borych etc.) and
" For to brek a wynd." f. 36.

21. Tract, xii. " De corde et cardiaca passione.